CLIENTE:

DIRECCIÓN: MUNICIPIO:

DEPARTAMENTO:

F E C H A:

NIT:

GIRO: PLAZO CREDITO:
Alba Luz ChicasVENDEDOR:257323-4NRC:

50.440.000.0050.44003108-BOLSA 5X8 VERDE PREMIUM1.00

62.830.000.0062.83003079-BOLSA 9X14 VERDE1.00

13% DE  IVA

SUMAS

0.00

128.00

113.27

128.00

CIENTO VEINTIOCHO 00/100 DÓLARES 14.73

.00

SUB-TOTAL

(-) IVA RETENIDO

VENTA EXENTA

VENTA TOTAL

CANTIDAD EN LETRAS:

0.00

VENTA NO SUJETA

PREVIO

NORMAL

TIPO DE MODELO:

TIPO DE TRANSMISIÓN:

$

$

$

$

$

$

$

DTE emitido con software NexusERP

(+) IVA PERCIBIDO 0.00$